

# Future Eco North Sweden AB

Org nr 556872-2101

---

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Future Eco North Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Boden den 2025-06-30



Johan Eriksson

# Future Eco North Sweden AB

Org nr 556872-2101

---

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Future Eco North Sweden AB bedriver teknisk utveckling inom miljöområdet och har sitt säte i Bodens kommun. Bolaget registrerades 2011.

Bolagets affärsidé är att erbjuda projektledning, forskning- och utvecklingsresurser samt innovationskraft inom områden såsom bioenergi, förbränning och restprodukthantering. Bolaget fokuserar på tekniker som är nära industriell tillämpning.

Future Eco har sedan starten genomfört ett stort antal forsknings- och utvecklingsprojekt, finansierade av ägarna, Bodens Kommun och offentliga finansiärer såsom Region Norrbotten, Bygdemedel, Tillväxtverket, Vinnova och Energimyndigheten. Forsknings- och utvecklingsarbetet kommer från ägarnas, medlemmarnas och deras partners behov och ofta deltar utvecklare från andra forskningsinstitut och universitet. Idéer till nya projekt utvecklas löpande genom återkommande möten t.ex. med våra samarbetsparter forskningsinstitutet Swerim AB samt Luleå tekniska universitet.

Industrins omställningsarbete till fossilfrihet påverkar Future Ecos verksamhet positivt. Exempelvis finns ett stort intresse inom metallurgisk industri av att ersätta fossilt kol med biokol för att minska utsläppen av fossil koldioxid. Ett annat viktigt område för fossilfrihet och resurseffektivitet är att nyttja slagg från kommande ljusbågsugnsdrift som tillsatts i cement för att minska koldioxidavtrycket. Future Eco är aktiva inom dessa områden.

Future har även under året engagerat sig i Kaunis Irons ambitioner att närma sig den europeiska ljusbågsugnsbaserade ståltillverkningen genom att undersöka möjligheten att tillverka reducerade järnenheter med fossilfri vätgas. Kaunis Iron blev medlem i Future Eco under året.

Under året har ett nytt projekt om framtidens användningsområden för avloppsslam i Norrbottens kommuner startat. Fyra kommuner deltog i ansökan, men ytterligare kommuner har tillkommit under projektets gång.

Året har karakteriserats av en hög andel uppdragsforskning för olika uppdragsgivare. Exempel på några uppdrag är ett mindre revisionsuppdrag åt IVA (Ingenjörsvetenskapsakademin) och ett större uppdrag för svensk gruvnäring genom Swedish Mining Innovation, en strategisk innovationsplattform för svensk gruvnäring.

Future Eco har gått mot att attrahera högre andel statligt forskningsstöd där forskningsfinansiärerna erkänner Future Eco som en forskningsaktör med rätt till full forskningsfinansiering.

### Prognos för framtiden

Styrelsen bedömer att den gröna industriomställningen som pågår i vårt närområde kommer att påverka oss positivt. Tillförsikten är därför stor att verksamheten kommer att återhämta den uppkomna förlusten.

### Flerårsöversikt

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	1 071	396	325	722
Resultat efter finansiella poster	tkr	-154	-326	-38	58
Balansomslutning	tkr	8 269	6 430	5 232	1 647
Soliditet	%	6,0	8,7	16,9	56,0

Nettoomsättningen har ökat tack vare att bolaget har ökande konsultuppdrag samt fått Kaunis Iron som nytt medlemsföretag.

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Utvecklings- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	<u>900 000</u>	-	<u>-15 004</u>	<u>-325 901</u>	<u>559 095</u>
Omfört mellan bundet och fritt eget kapital	-	105 559	-105 559	-	-
Resultatdisposition enligt årsstämman	-	-	-325 901	325 901	-
Balanseras i ny räkning	-	-	-	-67 042	-67 042
Årets resultat	-	-	-	-67 042	-67 042
Belopp vid årets utgång	<u>900 000</u>	<u>105 559</u>	<u>-446 464</u>	<u>-67 042</u>	<u>492 053</u>

### Förslag till behandling av förlust

Fritt eget kapital enligt balansräkningen:

Balanserad förlust	-446 464
Årets förlust	-67 042
	<u>-513 506</u>
	kronor

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, 513 506 kronor, överförs i ny räkning.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	2	1 071 465	395 743
Aktiverat arbete för egen räkning		107 348	-
Övriga rörelseintäkter	2	3 156 881	3 203 612
		<u>4 335 694</u>	<u>3 599 355</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-660 670	-326 238
Övriga externa kostnader		-748 548	-652 224
Personalkostnader	3	-3 083 938	-2 952 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 785	-996
		<u>-4 495 941</u>	<u>-3 932 449</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>			
		-4 495 941	-3 932 449
<b>Rörelseresultat</b>		-160 247	-333 094
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	16 330	15 443
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-9 923	-8 250
		<u>6 407</u>	<u>7 193</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>			
		6 407	7 193
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-153 840	-325 901
Skatt på årets resultat	6	86 798	-
		<u>86 798</u>	<u>-</u>
<b>Årets förlust</b>		<u>-67 042</u>	<u>-325 901</u>

ank=20250708;2025071016024

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7	105 559	-
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	845	1 841
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Uppskjutna skattefordringar	6	86 798	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>193 202</b>	<b>1 841</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		-	171 000
Aktuella skattefordringar		156 258	-
Övriga kortfristiga fordringar		105 140	125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 719 145	2 233 197
		1 980 543	2 404 322
<u>Kassa och bank</u>	10	6 095 023	4 024 070
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 075 566</b>	<b>6 428 392</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>8 268 768</b>	<b>6 430 233</b>

ank=20250708;2025071016025

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		900 000	900 000
Fond för utvecklingsutgifter		105 559	-
		<u>1 005 559</u>	<u>900 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		-446 464	-15 004
Årets förlust		-67 042	-325 901
		<u>-513 506</u>	<u>-340 905</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>492 053</u>	<u>559 095</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 310	273 412
Aktuella skatteskulder		-	113 714
Övriga skulder		7 129 783	5 105 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	637 622	378 895
		<u>7 776 715</u>	<u>5 871 138</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>7 776 715</u>	<u>5 871 138</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>8 268 768</u>	<u>6 430 233</u>

ank=20250708;2025071016026

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2024 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2) och BFNAR 2012:1 (K3). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35. Future Eco North Sweden AB är ett mindre företag och har utnyttjat mindre företags möjlighet att inte räkna om jämförelsetalen för 2023 enligt K3s principer. Presenterade jämförelsetal överensstämmer i stället med de uppgifter som presenterades i föregående år årsredovisning. Olika redovisningsprinciper har alltså tillämpats för de år som presenteras i årsredovisningen, och det finns därmed brister i jämförbarheten mellan åren.

#### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Inga låneutgifter aktiveras.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

### **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

ank=20250708;2025071016028

**Not 2 Intäkternas fördelning**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Tjänster	1 071 465	395 743
Summa	<u>1 071 465</u>	<u>395 743</u>
I övriga intäkter ingår intäkter från:		
Bidrag	3 153 930	3 203 612
Övriga intäkter	2 951	-
Summa	<u>3 156 881</u>	<u>3 203 612</u>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Ränteintäkter	16 330	15 443
Summa	<u>16 330</u>	<u>15 443</u>

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	9 923	8 250
Summa	<u>9 923</u>	<u>8 250</u>

ank=20250708;2025071016029

**Not 6 Uppskjuten skatt**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av uppskjuten skatt på underskott avseende räkenskapsår 2024	86 798	-
	<u>86 798</u>	<u>0</u>

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	70 000	-
Årets aktiverade utgifter, inköp	37 348	-
	<u>107 348</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 348	0
Ingående avskrivningar	-	-
Årets avskrivningar	-1 789	-
	<u>-1 789</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 789	0
Utgående restvärde enligt plan	<u>105 559</u>	<u>0</u>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	63 321	63 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 321	63 321
Ingående ackumulerade avskrivningar	-61 480	-60 484
Årets förändringar	-996	-996
-Avskrivningar	<u>-996</u>	<u>-996</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 476	-61 480
Utgående restvärde enligt plan	<u>845</u>	<u>1 841</u>

ank=20250708;2025071016030

**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Förutbetalda hyror	20 603	20 259
Upplupna bidrag	1 645 804	2 209 223
Övriga poster	52 738	3 715
	<u>1 719 145</u>	<u>2 233 197</u>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	<u>900 000</u>	<u>900 000</u>

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Upplupna semesterlöner	278 452	267 678
Upplupna sociala avgifter	282 670	38 217
Övriga poster	76 500	73 000
Summa	<u>637 622</u>	<u>378 895</u>

**Not 12 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 13 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

ank=20250708;2025071016031

Boden den dag som framgår av elektronisk signering

Per Anders Eriksson

Olle Lindström

Sture Nordmark

Henrik Fredriksson

Mats Grönberg

Göran Carlsson  
Ordförande

Johan Eriksson  
Verkställande direktör

Bernt Granberg

David Isaksson

Lena Goldkuhl

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signering

Johan Karlsson  
Auktoriserad revisor

ank=20250708;2025071016032

ank=20250708;2025071016033



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

30.06.2025 10:15

**SENT BY OWNER:**

Johan Karlsson • 26.06.2025 12:55

**DOCUMENT ID:**

rkMrQvo54ee

**ENVELOPE ID:**

BkZrQPjcVgl-rkMrQvo54ee

**DOCUMENT NAME:**

Future Eco North Sweden AB Årsredovisning 2024.pdf

12 pages

**SHA-512:**

df67013bdd1b44f742bdc087368599aafe1c71ca419c29  
a8a32e2b5a5763de2e28c44531d15a65c7941109e3a26  
89d186d4ba1da43da763de401d45089a03416

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN ERIKSSON johan.eriksson@futureec o.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 13:01 26.06.2025 12:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/04/02) IP: 95.193.0.93
2. DAVID ISAKSSON David.Isaksson@bdx.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 13:03 26.06.2025 12:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/12/10) IP: 62.20.9.2
3. Claes Göran Carlsson goran.carlsson54@hotmail.com	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 13:14 26.06.2025 13:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/08/14) IP: 90.233.218.86
4. PER ANDERS ERIKSSON bjassand@gmail.com	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 14:46 26.06.2025 14:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/26) IP: 90.238.23.83
5. BERNT H GRANBERG bernt@mw-innovation.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 15:15 26.06.2025 15:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/06/27) IP: 213.204.244.69
6. Mats Erik Grönberg Mats.Gronberg@bdx.se	✍️ Signed Authenticated	27.06.2025 09:42 27.06.2025 09:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/12/19) IP: 62.20.9.2
7. Rolf Olle Abel Lindström olle.lindstrom@boden.se	✍️ Signed Authenticated	27.06.2025 14:55 27.06.2025 14:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1936/02/11) IP: 217.209.209.60
8. LENA MARIE GOLDKUHL Lena.Goldkuhl@boden.se	✍️ Signed Authenticated	29.06.2025 11:32 29.06.2025 11:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/12/10) IP: 90.238.20.70
9. Sture Ingolf Nordmark sturenordmark@hotmail.com	✍️ Signed Authenticated	30.06.2025 08:44 27.06.2025 10:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/03/23) IP: 95.197.158.63
10. Hans Henrik Fredriksson henrik@frebelt.se	✍️ Signed Authenticated	30.06.2025 09:52 27.06.2025 16:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/06/04) IP: 104.28.31.63

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

ank=20250708;2025071016034

ank=20250708,2025071016035

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
11. JOHAN HÅKAN KARLSSO N	Signed	30.06.2025 10:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/04/08)
johan.karlsson@se.gt.co m	Authenticated	30.06.2025 10:06	Low	IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

### Attachments

No attachments related to this document

### Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


